
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

 
 

Č. j.: KUJI 44982/2023 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
dobrovolného svazku obcí Mikroregion Telčsko 
se sídlem náměstí Zachariáše z Hradce 4, 588 56  Telč, IČO: 71180311 

za rok 2022 
 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2022 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 12. srpna 2022 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne  
11. listopadu 2022 jako dílčí přezkoumání a dne 28. dubna 2023 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti dobrovolného svazku obcí (dále jen „DSO“) v souladu 
s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření a podle § 53 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. 
Posledním kontrolním úkonem, který předcházel zpracování této zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, bylo podání předběžné informace o kontrolních zjištěních a 
projednání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření dne 28. dubna 2023. 
 
 
Místo provedení přezkoumání: Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Telčsko 

 náměstí Zachariáše z Hradce 4  

 588 56  Telč 
 
Přezkoumání vykonala: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Bc. Petra Kolínská 
  pověření číslo 20235076443_1 
 
 
Podklady předložili: Mgr. Roman Fabeš - předseda 

 Renata Křížková - ekonomka 

  
 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 
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A. Výsledek přezkoumání 

Při přezkoumání hospodaření DSO  Mikroregion Telčsko byly zjištěny následující chyby a 
nedostatky.  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
§ 3 odst. 3 - Návrh střednědobého výhledu rozpočtu nebyl zveřejněn v souladu se zákonem. 
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 až 2025 nebyl zveřejněn v souladu se 
zákonem, nebylo doloženo zveřejnění na internetových stránkách DSO ani předání členským 
obcím svazku. 
 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 33a odst. 1 - Účetní záznam územního celku nebyl průkazný.  
Kontrolou přehledu mezd za měsíc prosinec 2022 a výkazu Rozvaha sestaveného k datu  
31. 12. 2022 byl zjištěn rozdíl u účtu 331, kde je dle přehledu mezd uvedena k výplatě na 
účet částka 61 198 Kč, ve výkazu Rozvaha uvedena částka 17 217 Kč. Bylo zjištěno, že část 
mezd byla vyplacena převodem na účty již v měsíci prosinec 2022 formou záloh v souhrnné 
výši 45 470 Kč o těchto platbách nebylo účtováno jako o zálohách, v měsíci lednu měla být 
doplacena mzda ve výši 15 728 Kč, ve výkazu Rozvaha je uvedena částka 17 217 Kč, rozdíl 
ve výši 1 489 Kč nebyl doložen. 
Dále bylo zjištěno, že bylo chybně účtováno o odvodu sociálního pojištění z mezd  
účet 336 (sociální zabezpečení), odvodu zdravotního pojištění z mezd účet 337 (zdravotní 
pojištění), odvodu zálohové a srážkové daně účet 342 (ostatní daně, poplatky a jiná obdobná 
peněžitá plnění) a to jako o pohledávkách, správně mělo být účtováno o závazcích 
Dle předloženého přehledu mezd za měsíc prosinec 2022 a výkazu Rozvaha byly zjištěny 
rozdíly u účtů 336 (sociální zabezpečení) v Rozvaze evidován stav ve výši 39 326,58 Kč,  
v přehledu ve výši 16 042 Kč, rozdíl ve výši 23 284 Kč nebyl doložen, u účtu 337 (zdravotní 
pojištění), v Rozvaze evidován stav ve výši 16 536 Kč, v přehledu ve výši 6 919 Kč, rozdíl ve 
výši 9 617 Kč nebyl doložen, u účtu 342 (ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění) v Rozvaze evidován stav ve výši 11 696 Kč, v přehledu ve výši 4 413 Kč, rozdíl ve 
výši 7 283 Kč nebyl doložen. 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek neprovedl inventarizaci veškerého majetku a závazků. 
Inventarizace veškerého majetku a závazků za rok 2022 nebyla provedena 
 
§ 8 odst. 1 a 3 - Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní případy 
týkající se účetního období.  
Byla předložena kniha došlých faktur za rok 2022, kde byla evidována faktura č. 2201031 ze 
dne 12. 12. 2022 (KDF č. 91), dodavatel EVERICO s.r.o. IČO 06444342 na částku  
108 537 Kč vč. DPH za výrobu a montáž informačních panelů, faktura uhrazena dne  
20. 12. 2022 výpis č. 12 (Komerční banka, a.s.), faktura nebyla zaúčtována, byla pouze 
evidována v knize došlých faktur.  
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B.  Plnění opatření přijatých k nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření DSO za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny 
 
Při dílčím přezkoumání DSO za rok 2022 byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků 
 
Právní předpis: Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
§ 39 odst. 9 - Svazek obcí nezveřejnil návrh závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem.  
Návrh závěrečného účtu Mikroregionu Telčsko za rok 2021 byl zveřejněn od 6. 4. 2022  
do 25. 4. 2022, závěrečný účet byl schválen Členskou schůzí dne 25. 4. 2022, schválený 
závěrečný účet byl zveřejněn dne 18. 5. 2022.  Dle zákona musí zveřejnění návrhu trvat  
až do zveřejnění schváleného závěrečného účtu. 
nenapraveno 
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 14 odst. 8 - Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "Nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek". 
Při kontrole účtu 042 (nedokončený dlouhodobý hmotný majetek) bylo zjištěno, že byla 
provedena oprava zaúčtování přijaté faktury č. 2101021 ze dne 11. 12. 2021, dodavatel 
EVERICO s.r.o. IČO 06444342 ve výši 585 399,08 Kč vč. DPH za pořízení přírodního 
odpočívadla dle smlouvy o dílo uzavřené dne 3. 9. 2021, tato faktura byla zaúčtována  
na účet 518 (ostatní služby), v roce 2022 byla provedena oprava zaúčtování zařazením  
na majetkový účet 022 (samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí), 
přičemž nebylo o tomto majetku účtováno na účet 042, tím vznikl na účtu 042 záporný 
zůstatek ve výši 111 399,08 Kč.  
nenapraveno 
 
Právní předpis: ČÚS č. 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 
 
ČÚS č. 708 bod 8. - Územní celek nedodržel postupy účtování o odpisech, resp. oprávkách. 
Mirkoregion Telčsko dle směrnice "Vnitřní předpis 2/2020" je povinen účtovat o měsíčních 
odpisech, na základě předloženého účetního deníku za období leden až červen 2022 bylo 
zjištěno, že o odpisech nebylo účtováno v měsících leden, březen a květen.  
nenapraveno 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 30 odst. 1 a 4 - Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny.  
Ke dni kontroly nebyla předložena evidence přijatých faktur. 
nenapraveno 
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§ 8 odst. 1 a 3 - Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní případy 
týkající se účetního období.  
Byl předložen přehled mezd za období červen 2022, při kontrole na rozvahu sestavenou  
ke dni 30. 6. 2022 byly zjištěny rozdíly. Účet 331 (zaměstnanci) stav v rozvaze 76 498 Kč,  
v přehledu mezd 76 198 Kč rozdíl ve výši 300 Kč nebyl doložen, účet 337 (zdravotní 
pojištění) stav v rozvaze 12 280 Kč, v přehledu mezd 11 492 Kč rozdíl ve výši 788 Kč nebyl 
doložen, účet 342 (ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění) stav v rozvaze  
3 803 Kč, v přehledu mezd 4 553 Kč, rozdíl ve výši 750 Kč byl způsoben nezaúčtováním 
předpisu srážkové daně. 
nenapraveno 
 
 
 
C.  Závěr 
 
I.  Při přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Telčsko za rok 2022 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v porušení rozpočtové kázně nebo ve vzniku přestupku podle 
zákona upravujícího rozpočtová pravidla územních rozpočtů 

- Svazek obcí nezveřejnil schválený závěrečný účet včetně zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření v souladu se zákonem.  

- Návrh střednědobého výhledu rozpočtu nebyl zveřejněn v souladu se zákonem.  
Nedostatky, spočívající v neúplnosti, nesprávnosti nebo neprůkaznosti vedení 
účetnictví 

- Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy "Nedokončený 
dlouhodobý hmotný majetek". (nesprávné, neprůkazné) 

- Územní celek neprovedl inventarizaci veškerého majetku a závazků. (nesprávné, 
neprůkazné, neúplné) 

- Účetní záznam územního celku nebyl průkazný. (nesprávné, neúplné) 
- Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní případy týkající se 

účetního období. (nesprávné, neprůkazné, neúplné) 
- Účetnictví nebylo úplné, jelikož nebyly zaúčtovány všechny účetní případy týkající se 

účetního období. (nesprávné, neprůkazné, neúplné) 
 
 

b y l y  z j i š t ě n y  c h y b y  a  n e d o s t a t k y ,  
které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písm. c) zákona  
o přezkoumávání hospodaření, a to: 
 
- Skutečné stavy majetku a závazků územního celku nebyly zjištěny. 
- Územní celek nedodržel postupy účtování o odpisech, resp. oprávkách. 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření DSO v budoucnu: 
  

- Za rok 2022 nebyla provedena inventarizace, dále bylo zjištěno, že nebylo účtováno o 
všech účetních případech, týkajících se účetního období. Z uvedených důvodů 
nepodává účetní závěrka k 31. 12. 2022 věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví. 
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III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 3,01 %  

Podíl závazků na rozpočtu 181,63 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

 
Komentář:  
Dlouhodobé závazky 
účet 451 (dlouhodobé úvěry) stav k 31. 12. 2022 ve výši 5 075 318,30 Kč  
 
 
 
 
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 9. května 2023 
 
 

Bc. Petra Kolínská 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
 

 
 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán s předsedou DSO a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
DSO má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo doručit 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
DSO je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání hospodaření 
povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci přezkoumávajícímu orgánu tj. 
Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
DSO je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání hospodaření 
povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve 
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které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč.  
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 3 strany. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x DSO Mikroregion Telčsko    do datové schránky 

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly 



 

1 

PŘÍLOHA 
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Telčsko 
byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2022 zveřejněn na internetových stránkách DSO (členských obcí 
svazku) od 23. 11. 2021 do 8. 12. 2021, členským obcím svazku předán ke zveřejnění  
dne 22. 11. 2021 
Schválený rozpočet - na rok 2022 schválen Členskou schůzí Mikroregionu Telčsko  
dne 8. 12. 2021, zveřejněn dne 6. 1. 2022 na internetových stránkách DSO (členských obcí 
svazku), na úředních deskách členských obcí zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn  
v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Rozpočtová opatření - schválena radou Mikroregionu Telčsko 
- č. 2022-1 dne 27. 6. 2022, zveřejněno dne 27. 6. 2022  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách DSO, na úředních 
deskách členských obcí zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna v elektronické podobě  
a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Závěrečný účet - návrh za rok 2021 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na internetových stránkách DSO (členských obcí svazku) od 6. 4. 2022  
do 25. 4. 2022, členským obcím svazku předán ke zveřejnění dne 8. 4. 2022, schválen bez 
výhrad Členskou schůzí Mikroregionu Telčsko dne 25. 4. 2022, schválený závěrečný účet 
zveřejněn dne 18. 5. 2022 na internetových stránkách DSO (členských obcí svazku),  
na úředních deskách členských obcí zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické 
podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 30. 6. 2022 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 30. 6. 2022 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 30. 6. 2022 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 30. 6. 2022 
Kniha došlých faktur - nebyla předložena  
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 30. 6. 2022 (faktura č. 322001 až 322155) 
Faktury   
- č. 2022024 ze dne 31. 3. 2022 (KDF č. 222011) dodavatel Josef Macháček stavební 
technik IČO 63430991 na částku 22 990 Kč vč. DPH za provedený výkon technické činnosti 
při administraci výběrového řízení - "Udržovací práce na zřícenině Štamberk", uhrazena  
dne 13. 4. 2022 výpis č. 4 (ČSOB a.s.), zaúčtováno na účet 518 
- č. 2022078 ze dne 25. 5. 2022 (KDF č. 222021) dodavatel Koncepto, reklamní agentura 
s.r.o. IČO 04550129 na částku 42 350 Kč vč. DPH za webové stránky Kraj pod Javořicí - 
web design, programátorské práce, uhrazena dne 7. 6. 2022 výpis č. 6 (ČSOB, a.s.), 
zaúčtováno na účet 518 
- č. 2022046 ze dne 25. 3. 2022 (KDF č. 222010) dodavatel Koncepto, reklamní agentura 
s.r.o. IČO 04550129 na částku 30 250 Kč vč. DPH za grafický návrh loga a jednotného 
vizuálního stylu, uhrazena dne 31. 3. 2022 výpis č. 3 (ČSOB, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 30. 6. 2022 (ČNB, ČSOB, a.s., Komerční banka, a.s., 
Česká spořitelna, a.s. - běžné účty, Komerční banka, a.s. - úvěrový účet, ČSOB, a.s. - 
spořicí účet, ČSOB, a.s. - kontokorent) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 30. 6. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 22001 až 22042) 
Pokladní doklady - za období červen 2022 (příjmové a výdajové doklady č. 22033 - 22042) 
Evidence majetku - předloženy přírůstky a úbytky na majetkových účtech (042) 
Mzdová agenda - předložen přehled mezd za období červen 2021 
Účetnictví ostatní - Účetní závěrka Mikroregionu Telčsko za rok 2021 schválena Členskou 
schůzí Mikroregionu Telčsko dne 25. 4. 2022 
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Darovací smlouvy - Darovací smlouva (mikroregion Telčsko jako obdarovaný) ze dne  
9. 3. 2022 (dárce Obec Radkov IČO 42634512), finanční dar ve výši 7 700 Kč (na zajištění 
provozu kanceláře), příjem daru schválen radou Mikroregionu Telčsko dne 2. 3. 2022, dar 
přijat dne 30. 3. 2022 výpis č. 3 (ČSOB a.s.)  
Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí  
- zápisy z jednání Členské schůze Mikroregionu Telčsko konaných ve dnech 8. 12. 2021,  
25. 4. 2022, 27. 6. 2022 
- zápisy z jednání Rady Mikroregionu Telčsko konaných ve dnech 2. 3., 13. 4., 27. 6. 2022 
- zápisy z jednání Dozorčí rady Mikroregionu Telčsko konané dne 24. 3. 2022 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Střednědobý výhled rozpočtu - návrh na roky 2023 až 2025 nebylo doloženo zveřejnění na 
internetových stránkách DSO, předání členským obcím svazku nebylo doloženo, schválen 
členskou schůzí dne 19. 12. 2022, schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dne  
17. 1. 2023 na internetových stránkách DSO (členských obcí svazku), na úředních deskách 
členských obcí zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je 
možno nahlédnout do listinné podoby  
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - nebyl předložen 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2022 
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2022 
Kniha došlých faktur - předložen seznam přijatých faktur v roce 2022 (faktury č. 1 - 94) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2022 (faktura č. 322001 až 322240) 
Faktury  
- č. 2201011 ze dne 12. 8. 2022 (KDF č. 39) dodavatel Everico s.r.o. IČO 06444342  
na částku 231 473 Kč vč. DPH za výrobu a montáž informačních panelů 1 ks, uhrazena dne 
5. 9. 2022 výpis č. 9 (Komerční banka, a.s. - úvěrový účet), zaúčtováno na účet 518 
- č. 2201031 ze dne 12. 12. 2022 (KDF č. 91) dodavatel EVERICO s.r.o. IČO 06444342  
na částku 108 537 Kč vč. DPH za výrobu a montáž informačních panelů 1 ks, uhrazena dne 
20. 12. 2022 výpis č. 12 (Komerční banka, a.s. - úvěrový účet), o faktuře nebylo účtováno  
- č. 52211126 ze dne 21. 11. 2022 (KDF č. 71) dodavatel Muzeum Vysočiny Jihlava  
IČO 00090735 na částku 121 300 Kč vč. DPH za záchranný archeologický výzkum, 
uhrazena dne 28. 11. 2022 výpis č. 11 (Komerční banka, a.s.), zaúčtováno na účet 518 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2022 (ČNB, ČSOB, a.s., Komerční banka, a.s., - 
běžné účty, Česká spořitelna, a.s. - účet v cizí měně, Komerční banka, a.s. 2 x - úvěrový 
účet, ČSOB, a.s. - spořicí účet) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2022 (příjmové a výdajové pokladní doklady  
č. 22001 až 22071) 
Pokladní doklady  
- za období listopad 2022 (příjmové a výdajové doklady č. 22065 - 22071) 
- za období prosinec 2022 nebyl evidován žádný pohyb 
Inventurní soupisy majetku a závazků - Inventarizace za rok 2022 nebyla provedena 
Mzdová agenda - předložen přehled mezd za období prosinec 2022 
Účetnictví ostatní - účetní výkazy a účetní záznamy zpracovány ke dni 26. 4. 2023  
Smlouvy o dílo  
- Smlouva o dílo ze dne 31. 3. 2022, zhotovitel STARKON a.s. IČO 26227525, předmět 
smlouvy "Udržovací práce na zřícenině Štamberk", cena díla 2 478 193 Kč bez DPH  
(2 998 613 Kč vč. DPH), dokončení díla 89 dnů od předání staveniště (předáno 15. 8. 2022), 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 4. 4. 2022 
- faktura přijatá č. 2227000035 ze dne 24. 11. 2022 (KDF č. 76) dodavatel STARKON a.s. 
IČO 26227525 na částku 1 007 443,82 Kč vč. DPH za udržovací práce na zřícenině, 
uhrazena dne 1. 12. 2022 výpis č. 12 (Komerční banka, a.s. - úvěrový účet), zaúčtováno na 
účet 511 
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Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí  
- zápisy z jednání Členské schůze Mikroregionu Telčsko konané dne 19. 12. 2022 
- zápisy z jednání Rady Mikroregionu Telčsko konaných ve dnech 4. 10., 30. 11. 2022 
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